3.0 - cLÁUSULATERCEIRA- DA PRORROGAÇÃOCONTRATUAL
3.1 - OTermo Contratual n2 012/2022, fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, passandoa vigorar
de 02/01/2024 até 31/12/2024.

4.0 - cLÁUSULAQUARTA- DOVALORDA PRORROGAÇÃO
4.1 - A presente prorrogação importa no valor total de RS54.000,00 (cinquenta e quatro mil reals),
conforme valores unitários na tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALORUNIT. VALORTOTAL
Cessão de Direito de Uso de Sistema
Informatizado, incluindo mão de obra e
equipamentos para a Câmara Municipal de

02 Icapuí para a digitalização e armazenamento em